
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

«08» февраля 2021г.                                                                                          № 16 

с. Баево 

 

О весенних каникулах 

 

В соответствии с письмом Министерства образования и науки 

Алтайского края от 27.01.2021 №23-02/22/69 «О весенних каникулах», 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Руководителям общеобразовательных организаций района: 

1.1. определить срок и продолжительность весенних каникул в 2020-

2021 учебном году с 22.03.2021 по 28.03.2021; 

1.2. в каникулярный период обеспечить проведение с обучающимися 

воспитательных и досуговых мероприятий. 

2. Контроль за проведением досуговых мероприятий в 

образовательных организациях для обучающихся возложить на главного 

специалиста комитета по образованию Браун Л.А. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель комитета                                         Л.И. Беличенко 


